
141.   Poselství Ježíše ze dne 16. července 2011 v 23:00141.   Poselství Ježíše ze dne 16. července 2011 v 23:00

SJEDNOŤTE VAŠE RODINY, ABYSTE SE TĚŠILI Z NOVÉHO RÁJE NA ZEMISJEDNOŤTE VAŠE RODINY, ABYSTE SE TĚŠILI Z NOVÉHO RÁJE NA ZEMI

Moje drahá, milovaná dcero,Moje drahá, milovaná dcero,

když jsou duše ztracené, mohou se zdát, navenek, plné radosti a žijící naplno svůj život. Přesto mohou být pro Měkdyž jsou duše ztracené, mohou se zdát, navenek, plné radosti a žijící naplno svůj život. Přesto mohou být pro Mě
ztraceny, a to Mi přináší velký zármutek. Tak mnoho jich ve světě se zabývá svými životy, každý den naplněnýchztraceny, a to Mi přináší velký zármutek. Tak mnoho jich ve světě se zabývá svými životy, každý den naplněných
činností,  tak  zaměstnaní,  že  zapomínají,  že  tato  země  je  udělána  z   jílu.  Že  čas,  strávený  zde,   je  tak  krátký.  Žečinností,  tak  zaměstnaní,  že  zapomínají,  že  tato  země  je  udělána  z   jílu.  Že  čas,  strávený  zde,   je  tak  krátký.  Že
osobní majetek se nakonec promění v nic. Že lidé, když zemřou, se obrátí v prach. Přesto jejich duše zůstanouosobní majetek se nakonec promění v nic. Že lidé, když zemřou, se obrátí v prach. Přesto jejich duše zůstanou
naživu a nikdy nezemřou. Duše bude existovat stále, navěky.naživu a nikdy nezemřou. Duše bude existovat stále, navěky.

Říkám vám to teď, Mé děti, abyste sjednotili své rodiny a přátele do jednoty blízké Mému srdci, protože když toŘíkám vám to teď, Mé děti, abyste sjednotili své rodiny a přátele do jednoty blízké Mému srdci, protože když to
uděláte, budete se těšit Novému Ráji na zemi po 1000 let, stále spolu sjednocení. To je Můj slib Vám všem. Žijteuděláte, budete se těšit Novému Ráji na zemi po 1000 let, stále spolu sjednocení. To je Můj slib Vám všem. Žijte
své  životy  odpovědně.  Vždy  dávejte  vaše  rodiny  před  všechno  ostatní  také  na  této  zemi.  Vždy  vkládejte  vašisvé  životy  odpovědně.  Vždy  dávejte  vaše  rodiny  před  všechno  ostatní  také  na  této  zemi.  Vždy  vkládejte  vaši
důvěru ve Mě.důvěru ve Mě.

Přiveďte vaše rodiny ke Mně. Jestliže nepřijdou dobrovolně, proste Mě a Já jim dám povzbuzení, jež potřebují. JáPřiveďte vaše rodiny ke Mně. Jestliže nepřijdou dobrovolně, proste Mě a Já jim dám povzbuzení, jež potřebují. Já
vždy vyslyším modlitby, jež požadují záchranu duší.vždy vyslyším modlitby, jež požadují záchranu duší.

        Váš milovaný Spasitel        Váš milovaný Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

142.   Poselství Ježíše ze dne 17. července 2011 v 15:40142.   Poselství Ježíše ze dne 17. července 2011 v 15:40

KDOKOLIV SE BUDE PROHLAŠOVAT ZA MNE, JE LHÁŘKDOKOLIV SE BUDE PROHLAŠOVAT ZA MNE, JE LHÁŘ

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

brzy vyvstane jedno z nejvíce matoucích období, kdy nejenom ti, jež hlásají, že přicházejí v Mém jménu, budoubrzy vyvstane jedno z nejvíce matoucích období, kdy nejenom ti, jež hlásají, že přicházejí v Mém jménu, budou
falešní, ale přijdou také ti, kteří budou prohlašovat, že jsem to Já. Mé děti musí chápat toto: Poprvé jsem přišelfalešní, ale přijdou také ti, kteří budou prohlašovat, že jsem to Já. Mé děti musí chápat toto: Poprvé jsem přišel
jako člověk, abych zachránil lidstvo od hříchu. jako člověk, abych zachránil lidstvo od hříchu. Teď, podruhé, přijdu jako SoudceTeď, podruhé, přijdu jako Soudce. Zatímco mnozí Mě uvidí tváří v. Zatímco mnozí Mě uvidí tváří v
tvář během Velkého Varování, podruhé nepřijdu dříve, než v Soudný den.tvář během Velkého Varování, podruhé nepřijdu dříve, než v Soudný den.

Kdokoliv bude hlásat, že jsem to Já, je lhářKdokoliv bude hlásat, že jsem to Já, je lhář. Takové duše, a je jich mnoho, Má dcero, . Takové duše, a je jich mnoho, Má dcero, nezamýšlejínezamýšlejí  škoditškodit. Podlehly. Podlehly
natolik   falešným  představám,   že  Mistr  klamu   je  přesvědčil,   že  mají  nejen  božskou  moc,  ale   že   jsou   i  Synynatolik   falešným  představám,   že  Mistr  klamu   je  přesvědčil,   že  mají  nejen  božskou  moc,  ale   že   jsou   i  Syny
vtěleného Boha. Ale to není pravda.  vtěleného Boha. Ale to není pravda.  Neboť Já se na této zemi už nikdy nezjevím v jiné lidské bytostiNeboť Já se na této zemi už nikdy nezjevím v jiné lidské bytosti. To by se. To by se
nikdy nemohlo stát. Žádný člověk není hoden takové cti, neboť to nebylo předpověděno.nikdy nemohlo stát. Žádný člověk není hoden takové cti, neboť to nebylo předpověděno.

Mnozí nyní vystoupí a budou hlásat, že jsou Já, Ježíš Kristus, Syn Boží. Těmto ubohým duším pravím toto: PadněteMnozí nyní vystoupí a budou hlásat, že jsou Já, Ježíš Kristus, Syn Boží. Těmto ubohým duším pravím toto: Padněte
teď na kolena a  teď na kolena a  proste Boha Otce,  aby vás uchránil od Mistra klamuproste Boha Otce,  aby vás uchránil od Mistra klamu.  On vás chce  zmást, a tak vy, na druhé.  On vás chce  zmást, a tak vy, na druhé
straně,  nejenom  že nebudete  uvádět ve zmatek  Mé děti,  jež  očekávají Můj  návrat  na  zem, ale také nebudetestraně,  nejenom  že nebudete  uvádět ve zmatek  Mé děti,  jež  očekávají Můj  návrat  na  zem, ale také nebudete
zhoršovat posměch, vyvolaný ateistyzhoršovat posměch, vyvolaný ateisty. Nejenom že . Nejenom že přinášíte ostudu Mému jménupřinášíte ostudu Mému jménu, ale také nechtěně stavíte lidi, ale také nechtěně stavíte lidi
proti jejich víře v Boha, Všemocného Otce.proti jejich víře v Boha, Všemocného Otce.

Také bych chtěl  Také bych chtěl  varovat všechny, kdo tvrdí, že konají zázrakyvarovat všechny, kdo tvrdí, že konají zázraky. Kdokoli, jenž tvrdí, že je nositelem takové moci,. Kdokoli, jenž tvrdí, že je nositelem takové moci,
nebude od Bohanebude od Boha, neboť je jenom jeden Bůh a jenom On, nebo Jeho milovaný Syn Ježíš Kristus, mohou vyvolat, neboť je jenom jeden Bůh a jenom On, nebo Jeho milovaný Syn Ježíš Kristus, mohou vyvolat
takové věci. Na druhé straně také Satan má moc. Může vytvářet iluze. V případě zázračných vyléčenítakové věci. Na druhé straně také Satan má moc. Může vytvářet iluze. V případě zázračných vyléčení, jež může, jež může
Satan vyvolatSatan vyvolat  prostřednictvím takzvaných léčitelů, kteří svou moc hledají v magii, prostřednictvím takzvaných léčitelů, kteří svou moc hledají v magii, je výsledek pouze dočasný, ije výsledek pouze dočasný, i
když se může zdát, že byl vykonán zázrak. Ale ty nebudou trvat dlouho. Satan také vyvolá takzvané zázraky, včetněkdyž se může zdát, že byl vykonán zázrak. Ale ty nebudou trvat dlouho. Satan také vyvolá takzvané zázraky, včetně
vizí, viděných mnohými na nebi. Zase vizí, viděných mnohými na nebi. Zase to budouto budou  iluze a nebudou přicházet od Bohailuze a nebudou přicházet od Boha..

1



Děti,  když   se  pokoušíte  ukázat  Mi  věrnost,  budete  pokoušeni   silami  Zlého  každý   jednotlivý  den.  Musíte   seDěti,  když   se  pokoušíte  ukázat  Mi  věrnost,  budete  pokoušeni   silami  Zlého  každý   jednotlivý  den.  Musíte   se
soustředit jenom  na Mě a na Mého  Věčného Otce. Nezapomeňte,  soustředit jenom  na Mě a na Mého  Věčného Otce. Nezapomeňte,  Já nebudu kráčet po této zemi jako lidskáJá nebudu kráčet po této zemi jako lidská
bytostbytost. Já mohu být na zemi přítomen v duchu, ale nikdy se už nezjevím jako člověk.. Já mohu být na zemi přítomen v duchu, ale nikdy se už nezjevím jako člověk.

Modlete se každý den za vedení a za schopnost rozlišení, abyste uměli rozeznat lži od pravdy.Modlete se každý den za vedení a za schopnost rozlišení, abyste uměli rozeznat lži od pravdy.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

143.   Poselství Ježíše ze dne 19. července 2011 v 23:45143.   Poselství Ježíše ze dne 19. července 2011 v 23:45

VAŠÍ ZBRANÍ JE LÁSKA KE MNĚVAŠÍ ZBRANÍ JE LÁSKA KE MNĚ

Má drahá, milovaná, dcero,Má drahá, milovaná, dcero,

naštěstí ses teď opřela o rutinu [setkávání], potom, co jsme si dali přestávku. Ve výsledku se stáváš silnější, alenaštěstí ses teď opřela o rutinu [setkávání], potom, co jsme si dali přestávku. Ve výsledku se stáváš silnější, ale
nezapomeň, že se neustále musíš soustřeďovat na Mě.nezapomeň, že se neustále musíš soustřeďovat na Mě.

Má láska ke všem Mým dětem je velmi mocná a je zcela jiná, než ta, o které se uvolněně mluví v tomto světě. MéMá láska ke všem Mým dětem je velmi mocná a je zcela jiná, než ta, o které se uvolněně mluví v tomto světě. Mé
děti cítí Mou lásku, když Mi otvírají dveře potom, co zaklepu. Když přijdu k jejich dveřím, mají dvě volby. Buďděti cítí Mou lásku, když Mi otvírají dveře potom, co zaklepu. Když přijdu k jejich dveřím, mají dvě volby. Buď
mohou otevřít dveře a dovolit Mi vstoupit, nebo Mě dovnitř nevpustit. Když Mi dovolí vstoupit do jejich duší, Mámohou otevřít dveře a dovolit Mi vstoupit, nebo Mě dovnitř nevpustit. Když Mi dovolí vstoupit do jejich duší, Má
láska pronikne jejich bytost. Je to láska, jež je překvapí svou intenzitou a může je udělat malátnými, anebo takláska pronikne jejich bytost. Je to láska, jež je překvapí svou intenzitou a může je udělat malátnými, anebo tak
radostnými, že nebudou moci přestat vyprávět ostatním o této dobré novině.radostnými, že nebudou moci přestat vyprávět ostatním o této dobré novině.

Moji milovaní následovníci, jež Mě milují, to vědí. Pro vaši lásku a zbožnost ke Moji milovaní následovníci, jež Mě milují, to vědí. Pro vaši lásku a zbožnost ke Mně dovoluji,Mně dovoluji,  aby Má láska z vásaby Má láska z vás
vyzařovala tak, že se stává nakažlivou vyzařovala tak, že se stává nakažlivou a rozšiřovala se a objala jiné duše. Když Mi jednou dovolíte vejít do vašicha rozšiřovala se a objala jiné duše. Když Mi jednou dovolíte vejít do vašich
srdcí, naplním srdcí, naplním vásvás milostí Ducha Svatého,  milostí Ducha Svatého, takže každému budete moci říct o tom, o čem vám dnes potřebuji povědět.takže každému budete moci říct o tom, o čem vám dnes potřebuji povědět.

Ze všeho nejdříve – miluji vás v Mém srdci s hlubokou něžností. Potom, pro Mou lásku, Já Ze všeho nejdříve – miluji vás v Mém srdci s hlubokou něžností. Potom, pro Mou lásku, Já vymýtím nyní ze světavymýtím nyní ze světa
zlozlo, abych mohl přivést všechny Mé děti do náruče vašeho vždy milujícího Stvořitele, Boha Otce., abych mohl přivést všechny Mé děti do náruče vašeho vždy milujícího Stvořitele, Boha Otce.

Prosím, ať nikdo z vás, Moji oddaní následovníci, nedovolí strachu, aby vešel do vašich srdcí teď, Prosím, ať nikdo z vás, Moji oddaní následovníci, nedovolí strachu, aby vešel do vašich srdcí teď, když se Varováníkdyž se Varování
každým týdnem blížíkaždým týdnem blíží. Neboť až se tento velký Čin Mého Milosrdenství uskuteční, budete se radovat. Neboť Mým. Neboť až se tento velký Čin Mého Milosrdenství uskuteční, budete se radovat. Neboť Mým
darem bude to, že Mému srdci budete blíže než dříve. To vás udělá silnými, takže bez váhání vyplujete k Novémudarem bude to, že Mému srdci budete blíže než dříve. To vás udělá silnými, takže bez váhání vyplujete k Novému
Ráji na zemi, tak hladký přechod to bude.Ráji na zemi, tak hladký přechod to bude.

Moje láska je nyní silnější, než kdykoliv dříve, když vy, Moji milovaní následovníci, uděláte vše, abyste rozšiřovaliMoje láska je nyní silnější, než kdykoliv dříve, když vy, Moji milovaní následovníci, uděláte vše, abyste rozšiřovali
Mé slovo. Užijte jakýkoliv prostředek,  Mé slovo. Užijte jakýkoliv prostředek,  abyste lidem řekli, aby se připravili na Varováníabyste lidem řekli, aby se připravili na Varování. Jste stateční, Mé děti a. Jste stateční, Mé děti a
přinášíte radost a štěstí do Mého srdce, plného zármutku, jež každou vteřinu touží zachránit všechny Mé ztracenépřinášíte radost a štěstí do Mého srdce, plného zármutku, jež každou vteřinu touží zachránit všechny Mé ztracené
duše.duše.

Spoléhám na vás, abyste se modlili tak usilovně, jak jen můžete za hříšníky, Spoléhám na vás, abyste se modlili tak usilovně, jak jen můžete za hříšníky, jež nevydrží test, jenž pro ně Varováníjež nevydrží test, jenž pro ně Varování
představujepředstavuje.  Nyní jděte, Má silná, milující  armádo. Vaší  první  zbraní je láska ke Mně. Ve svých srdcích budete.  Nyní jděte, Má silná, milující  armádo. Vaší  první  zbraní je láska ke Mně. Ve svých srdcích budete
vědět, že jsem to Já, kdo mluví a že jsem to Já, kdo nyní klepe na vaše dveře. Teď musíte  vědět, že jsem to Já, kdo mluví a že jsem to Já, kdo nyní klepe na vaše dveře. Teď musíte  klepat na dveře Mýchklepat na dveře Mých
posvěcených sluhů po celém světěposvěcených sluhů po celém světě a ujistit se, že čtou Mé svaté slovo. a ujistit se, že čtou Mé svaté slovo.

        Váš milovaný Spasitel a Vykupitel        Váš milovaný Spasitel a Vykupitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

2



144.   Poselství Ježíše ze dne 20. července 2011 v 23:00144.   Poselství Ježíše ze dne 20. července 2011 v 23:00

NYNÍ JSTE VE STŘEDU SOUDU – DRUHÁ POLOVINA ROKU 2012NYNÍ JSTE VE STŘEDU SOUDU – DRUHÁ POLOVINA ROKU 2012

Má dcero,Má dcero,

ty  jsi,  jak  víš, ten  nejneuvěřitelnější prorok,  protože ti chybí znalost  Svatých  věcí. Přesto  jsi  vybraným poslem.ty  jsi,  jak  víš, ten  nejneuvěřitelnější prorok,  protože ti chybí znalost  Svatých  věcí. Přesto  jsi  vybraným poslem.
Musíš  pochopit,  že  nebudeš  schopná  bránit  Má  poselství  s   jakoukoliv  skutečnou  autoritou,  takže  proto  mlč,Musíš  pochopit,  že  nebudeš  schopná  bránit  Má  poselství  s   jakoukoliv  skutečnou  autoritou,  takže  proto  mlč,
budeš‐li vyzvána, abys vysvětlovala Má poselství.budeš‐li vyzvána, abys vysvětlovala Má poselství.

Budeš provokována a vyzývána, aby ses angažovala v náboženských a zejména v eschatologických sporech, avšakBudeš provokována a vyzývána, aby ses angažovala v náboženských a zejména v eschatologických sporech, avšak
nesmíš v nich odpovídat, ani podávat své vlastní výklady daných otázek. Protože tak budeš jednat, nebudou tě mítnesmíš v nich odpovídat, ani podávat své vlastní výklady daných otázek. Protože tak budeš jednat, nebudou tě mít
rádi.  Mezi  Mými  následovníky,  zejména  mezi   teology  a   těmi,  kteří  studovali  písmo  celý  svůj  život,  vyvstanerádi.  Mezi  Mými  následovníky,  zejména  mezi   teology  a   těmi,  kteří  studovali  písmo  celý  svůj  život,  vyvstane
spirituální žárlivost. Takže buď mlčenlivá, neboť nemáš znalosti a, jak už jsem ti řekl dříve, ani autoritu, aby sesspirituální žárlivost. Takže buď mlčenlivá, neboť nemáš znalosti a, jak už jsem ti řekl dříve, ani autoritu, aby ses
angažovala v těchto sporech.angažovala v těchto sporech.

Jednoduše  následuj  Mé   instrukce  a  nechej  si   je  pro  sebe.  Všemi  prostředky  odpovídej  na  prosby  modliteb  aJednoduše  následuj  Mé   instrukce  a  nechej  si   je  pro  sebe.  Všemi  prostředky  odpovídej  na  prosby  modliteb  a
pomáhej shromáždit Mé následovníky a stoupence, jež se zavázali podporovat toto dílo.pomáhej shromáždit Mé následovníky a stoupence, jež se zavázali podporovat toto dílo.

Čas je už teď krátký. Čas je už teď krátký. Všechno se stane rychleVšechno se stane rychle. Výstraha se již velmi přiblížila a tak už . Výstraha se již velmi přiblížila a tak už nezbývá mnoho času modlitnezbývá mnoho času modlit
se za ty nebohé dušese za ty nebohé duše, jež budou ztraceny. Když se budete modlit Růženec Božího Milosrdenství, jež je zasvěcen, jež budou ztraceny. Když se budete modlit Růženec Božího Milosrdenství, jež je zasvěcen
takovým duším, mnoho miliónů duší bude zachráněno. takovým duším, mnoho miliónů duší bude zachráněno. 

Vy jste teď, Mé děti, uprostřed toho, co je zváno Soudem, jak bylo předpověděno v Mé Svaté Knize.  Vy jste teď, Mé děti, uprostřed toho, co je zváno Soudem, jak bylo předpověděno v Mé Svaté Knize.  Druhá částDruhá část
velkého soudu začne, jak jsem již řekl, před koncem roku 2012velkého soudu začne, jak jsem již řekl, před koncem roku 2012. Nechci v tobě vzbudit strach, Má dcero, ale chci,. Nechci v tobě vzbudit strach, Má dcero, ale chci,
abys byla vědoma naléhavosti, aby se Mé děti modlily za Mou pomoc.abys byla vědoma naléhavosti, aby se Mé děti modlily za Mou pomoc.

Už jenom pomocí modliteb Mých proroků na celé zemi, se  Už jenom pomocí modliteb Mých proroků na celé zemi, se  moc Nového Světového Řádu, hnaná zednářskýmimoc Nového Světového Řádu, hnaná zednářskými
silami, začíná rozmělňovat a trhat před vašima očima.silami, začíná rozmělňovat a trhat před vašima očima. Mnoho z těchto globálních organizací hladových po moci Mnoho z těchto globálních organizací hladových po moci
bude sraženo na kolena v pokoře, až budou přivedeny nejenom před Boha Otce pro svou zkaženost, ale i před ty,bude sraženo na kolena v pokoře, až budou přivedeny nejenom před Boha Otce pro svou zkaženost, ale i před ty,
jimž jsou na zemi odpovědní.jimž jsou na zemi odpovědní.

Pozoruj, jak shluky Pozoruj, jak shluky mocných skupin se snaží předstihnout jedna druhoumocných skupin se snaží předstihnout jedna druhou, zakrýt své vlastní hříchy a skrýt pravdu, zakrýt své vlastní hříchy a skrýt pravdu
před vysoce postavenými lidmi, jichž se bojí. Toto přinesla modlitba, Mé dítě. před vysoce postavenými lidmi, jichž se bojí. Toto přinesla modlitba, Mé dítě. Bůh Otec nyní udeří, aby potrestalBůh Otec nyní udeří, aby potrestal
tyto lidi tyto lidi dříve, než budou moci uskutečnit svůj ďábelský plán, jejž připravují, aby ovládli Mé děti.dříve, než budou moci uskutečnit svůj ďábelský plán, jejž připravují, aby ovládli Mé děti.

Je to bolestivý čas, děti, neboť Je to bolestivý čas, děti, neboť Satanův vliv nikdy nebyl tak silnýSatanův vliv nikdy nebyl tak silný, jako v těchto posledních dnech jeho vlády na, jako v těchto posledních dnech jeho vlády na
zemi. Bojujte s jeho ďábelskými cestami – všichni z vás. Jen se podívejte na zmatek, který způsobuje, když obracízemi. Bojujte s jeho ďábelskými cestami – všichni z vás. Jen se podívejte na zmatek, který způsobuje, když obrací
bratra proti bratru, zemi proti zemi, vytváří nenávist mezi vámi všemi a vzájemnou neúctu k životu všech. A pak,bratra proti bratru, zemi proti zemi, vytváří nenávist mezi vámi všemi a vzájemnou neúctu k životu všech. A pak,
je   to   čirá   nenávist,   kterou   vštěpuje  Mým   dětem   ke  Mně,   jejich  milovanému   Spasiteli.  Nenávist,   kterouje   to   čirá   nenávist,   kterou   vštěpuje  Mým   dětem   ke  Mně,   jejich  milovanému   Spasiteli.  Nenávist,   kterou
rozdmychává  proti  Mému  Otci,  dosáhla  epidemických   rozměrů.  rozdmychává  proti  Mému  Otci,  dosáhla  epidemických   rozměrů.  Nejsilnější   formou  nenávisti  vrženou  protiNejsilnější   formou  nenávisti  vrženou  proti
Mému Otci je, že člověk popírá, že On existuje. Mému Otci je, že člověk popírá, že On existuje. 

Jakou trýzeň musíte cítit, děti, když musíte čelit dnešnímu světu. Nikdo nemůže přejít bez povšimnutí hlubokýJakou trýzeň musíte cítit, děti, když musíte čelit dnešnímu světu. Nikdo nemůže přejít bez povšimnutí hluboký
znepokojující neklid podněcovaný Satanem a milióny jeho démonů, jež pronikli celým světem. Moje Láska vámznepokojující neklid podněcovaný Satanem a milióny jeho démonů, jež pronikli celým světem. Moje Láska vám
bude nyní dokázána, vám všem. Pomocí mého Varování přijdu ještě jednou, abych vás zachránil Milosrdenstvímbude nyní dokázána, vám všem. Pomocí mého Varování přijdu ještě jednou, abych vás zachránil Milosrdenstvím
Boha Otce. Věřte ve Mě a v Mého Věčného Otce a nemusíte se ničeho obávat. Když nebudete brát v úvahu, co seBoha Otce. Věřte ve Mě a v Mého Věčného Otce a nemusíte se ničeho obávat. Když nebudete brát v úvahu, co se
děje, nepodaří se vám patřičně se připravit. děje, nepodaří se vám patřičně se připravit. 

        Váš milovaný Spasitel        Váš milovaný Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

3



145.   2. poselství Boha Otce ze dne 23. července 2011 v 17:15145.   2. poselství Boha Otce ze dne 23. července 2011 v 17:15

KAŽDÝ ČLOVĚK USLYŠÍ SLOVO MÉHO SYNA DŘÍVE, NEŽ PŘIJDE ČAS K JEHO NÁVRATUKAŽDÝ ČLOVĚK USLYŠÍ SLOVO MÉHO SYNA DŘÍVE, NEŽ PŘIJDE ČAS K JEHO NÁVRATU

Přicházím ve jménu Mého milovaného, drahého Syna Ježíše Krista.Přicházím ve jménu Mého milovaného, drahého Syna Ježíše Krista.

Má vybraná dcero, i když někdy kolísáš ve své pozornosti k volání Mého milovaného Syna, abys vyslechla Jeho řeč,Má vybraná dcero, i když někdy kolísáš ve své pozornosti k volání Mého milovaného Syna, abys vyslechla Jeho řeč,
kvůli daru, jejž jsi Mu dala, ses pozvedla v Mých očích. Tvůj dar, že ses stala smírčí duší, jež pomůže zachránitkvůli daru, jejž jsi Mu dala, ses pozvedla v Mých očích. Tvůj dar, že ses stala smírčí duší, jež pomůže zachránit
milióny duší, Ho přivádí k pláči radostí a úlevou. Neboť tak mnoho duší se ztratí v plamenech Pekla každý den,milióny duší, Ho přivádí k pláči radostí a úlevou. Neboť tak mnoho duší se ztratí v plamenech Pekla každý den,
každou vteřinu a každým tvým vdechnutím.každou vteřinu a každým tvým vdechnutím.

Můj  Syn  nyní  vyžaduje  tvou  naprostou  poslušnost,  Má  dcero.  Neváhej  uposlechnout  každý  Jeho  příkaz.  TvojeMůj  Syn  nyní  vyžaduje  tvou  naprostou  poslušnost,  Má  dcero.  Neváhej  uposlechnout  každý  Jeho  příkaz.  Tvoje
srdce je plné lásky a soucitu nejenom pro Mého drahého Syna, ale pro všechny Mé děti. Když se tě dotkne Duchsrdce je plné lásky a soucitu nejenom pro Mého drahého Syna, ale pro všechny Mé děti. Když se tě dotkne Duch
Svatý, pocítíš naléhavou lásku k cizincům, v nichž uvidíš Mé světlo. Tobě, Má dcero, byly nyní dány milosti, uvidětSvatý, pocítíš naléhavou lásku k cizincům, v nichž uvidíš Mé světlo. Tobě, Má dcero, byly nyní dány milosti, uvidět
jak lásku, tak i zlo v každém člověku. Budeš také schopná rychle rozlišit hřích v nebohých svedených duších.jak lásku, tak i zlo v každém člověku. Budeš také schopná rychle rozlišit hřích v nebohých svedených duších.

Neboť  tato  práce  bude  nyní  znamenat,  že  se  budeš  muset  obklopit  veškerou  ochranou.  Má  dcero,   Já  buduNeboť  tato  práce  bude  nyní  znamenat,  že  se  budeš  muset  obklopit  veškerou  ochranou.  Má  dcero,   Já  budu
ochraňovat tebe a tvoje milované, protože teď budeš ještě silněji v hledáčku Zlého. Modli se a žádej Mě každýochraňovat tebe a tvoje milované, protože teď budeš ještě silněji v hledáčku Zlého. Modli se a žádej Mě každý
den  o  ochranu  a  budeš  ušetřena  prudkosti  pronásledování.  Nyní  musíš  žádat  Mě,  abych  ti  pomohl  šířit  tatoden  o  ochranu  a  budeš  ušetřena  prudkosti  pronásledování.  Nyní  musíš  žádat  Mě,  abych  ti  pomohl  šířit  tato
poselství, aby hlas Mého Syna byl slyšen a uctíván náležitým způsobem.poselství, aby hlas Mého Syna byl slyšen a uctíván náležitým způsobem.

Můj posle, Má dcero, ještě málo rozumíš tomu, co je od tebe vyžadováno. Může ti být dáno jen určité množstvíMůj posle, Má dcero, ještě málo rozumíš tomu, co je od tebe vyžadováno. Může ti být dáno jen určité množství
informací najednou. Budeš nyní inspirována Mnou a pod Mým vedením naplníš proroctví, předpovídající, že slovoinformací najednou. Budeš nyní inspirována Mnou a pod Mým vedením naplníš proroctví, předpovídající, že slovo
Mého  Syna  bude   lidstvu  šířeno  právě tak,   jako  Písmo  Svaté.  Mého  Syna  bude   lidstvu  šířeno  právě tak,   jako  Písmo  Svaté.  Každý  člověk  uslyší  slovo  Mého  Syna  dříve,  nežKaždý  člověk  uslyší  slovo  Mého  Syna  dříve,  než
přijde   čas  k  Jeho  návratu.přijde   čas  k  Jeho  návratu.  Tobě byl  dán  tento  úkol  a  kvůli  tomuto  daru  musíš  sklonit  svou  hlavu  v  projevu  Tobě byl  dán  tento  úkol  a  kvůli  tomuto  daru  musíš  sklonit  svou  hlavu  v  projevu
vděčnosti za tuto Slavnou žádost z Nebe.vděčnosti za tuto Slavnou žádost z Nebe.

Má  dcero,  bude  ti  pomáháno  každým  způsobem,  avšak  musíš  vždy  poslouchat  Mého  Syna.  Povstaň teď,  MáMá  dcero,  bude  ti  pomáháno  každým  způsobem,  avšak  musíš  vždy  poslouchat  Mého  Syna.  Povstaň teď,  Má
dcero, neboť lidé potřebují slyšet slovo varování, jež Můj Syn sděluje [světu], aby duše nemusely trpět muka vdcero, neboť lidé potřebují slyšet slovo varování, jež Můj Syn sděluje [světu], aby duše nemusely trpět muka v
Pekle, pokud by zemřely v těžkém hříchu, bez toho, že by jim byla dříve dána příležitost, aby byly spaseny MýmPekle, pokud by zemřely v těžkém hříchu, bez toho, že by jim byla dříve dána příležitost, aby byly spaseny Mým
Synem během Varování.Synem během Varování.

Nechej teď zaplavit svou duši Mým pokojem. Mé Srdce obklopuje každý tvůj krok. Nikdy si nemysli, že jsi v tétoNechej teď zaplavit svou duši Mým pokojem. Mé Srdce obklopuje každý tvůj krok. Nikdy si nemysli, že jsi v této
práci osamocená, protože jsi vedená každou minutu tvého dne.práci osamocená, protože jsi vedená každou minutu tvého dne.

Bůh OtecBůh Otec

Poselství Varování:Poselství Varování:

        http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

4


